
  9-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Compressol S 46 
 
Popis: Vysoce jakostní ropný olej pro vzduchové kompresory; ISO VG 46 
  
 
Použití: Určen především pro šroubové vzduchové kompresory se vstřikováním 

oleje. Rovněž určen do určitých typů odstředivých kompresorů (s mazáním 
lamel či lopatek za teplot pod 60°C). 

   
 
Specifikace: - DIN 51506: VDL     
 - ISO 6743/3A: ISO-L DAJ 
 
  
Vlastnosti: - Chrání vnitřek kompresoru proti opotřebení a korozi 
                                   - Umožňuje spouštění jednotky i za nízkých teplot. 
                                   - Umožňuje dokonalou funkci systémů oddělených filtrů šroubových   
                                     kompresorů (tzn. delší životnost jednotky a nižší tendence k poklesu tlaku) 
                                   - Redukuje náklady na údržbu (velmi snížená tendence k tvorbě karbonu) 
                                   - Redukuje spotřebu oleje – umožňuje prodloužit servisní intervaly. 
 
 
 
 
Specifické vlastnosti: 
 

TYP S46 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.873 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

46 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

6.8 
 

Viskozitní index  
 

 

98 
 

Bod vzplanutí °C 
 

215 

TAN mg KOH/g 1.0 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

- 27 
 

Barva 
 

2.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

